
Kateřina V. (terinkaFazolka) ID 50273 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 1:45

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky :o) případně i tatínkové o)

  Všechny věci, které nabízím na stránkách jsou již nošené popřípadě NOVÉ ( vždy na to upozorňuji).Všechny věcičky jsou ve
velmi dobrém stavu. Na chybičky se snažím upozornit, ale jsem jenom člověk, tak se také může stát, že něco přehlédnu, pak
je samozřejmě možná domluva na vrácení korunek či na výměnu zboží

  Upřednostňuji penízky na účet a k platbě přičítám poštovné 37 - 75 Kč dle váhy balíčku samozřejmě doporučeně. :o)Na
dobírku po špatných zkušenostech nezasílám.Balíček posílám po připsaní peněz na můj účet.

  Rezervace je možná po dobu 7 dní pokud do té doby nepříjdou peníze na účet rezervaci ruším a přenechám dalšímu zájemci
o zboží. V případě jakéhokoli dotazu písněte :-)

  Přeji potěšení z nakupování :o)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

